
 

YEREL TOPLULUKLARI DESTEKLEME PROSEDÜRÜ 

 

Datça doris otel, misafirlerine en yüksek kaliteli hizmeti sunmayı taahhüt ederken, aynı 

zamanda faaliyet gösterdiğimiz yerel toplulukların sürdürülebilir kalkınmasına da katkı 

sağlamayı amaçlamaktadır. Yerel toplulukları desteklemek, çevresel ve sosyal 

sorumluluklarımızı yerine getirmek, ekonomik kalkınmayı teşvik etmek ve kültürel çeşitliliği 

kutlamak, otelimizin temel değerlerinden biridir. 

Yerel Ekonomiyi Desteklemek 

Yerel İşletmelerle İşbirliği: Otelimiz, mümkün olan her durumda yerel çiftçilerden, 

zanaatkarlar ve sanatçılardan tedarik edilen ürünleri kullanmayı teşvik eder. Yerel 

marketlerden taze gıda alımı, el yapımı hediyelikler ve sanat eserleri gibi yerel kaynaklarla 

otelimize katkı sağlarız. 

İstihdam Fırsatları: Yerel halkı istihdam etmek, otel yönetiminde yerel çalışanların sayısını 

artırmak ve yerel iş gücünü desteklemek için öncelikli olarak yerel iş gücünü tercih ederiz. 

Eğitim ve kariyer gelişimi fırsatları sunarak, bölgesel iş gücünün kalitesini artırmaya katkıda 

bulunuruz. 

Kültürel Değerlerin Korunması 

Yerel Kültür ve Geleneklerin Tanıtımı: Otelimiz, misafirlerimize yerel kültür ve gelenekler 

hakkında bilgi sağlamayı, yerel festivalleri ve etkinlikleri tanıtmayı hedefler. Ayrıca, otel içinde 

yerel sanatçıların eserlerine ve kültürel performanslara yer vererek misafirlerimizin bölgenin 

kültürel zenginliklerini keşfetmelerini sağlar. 

Geleneksel Mutfağa Önem Verme: Otel restoranlarında, yerel yemeklerin ve mutfak 

kültürlerinin tanıtılması için menüde yerel lezzetler sunulur. Misafirlerimize yerel yemekler 

hakkında bilgi verilerek bölgenin gastronomik mirası korunur ve teşvik edilir. 

Çevresel Sürdürülebilirlik ve Doğa Koruma 

Sürdürülebilir Kaynak Kullanımı: Otelimiz, yerel çevreyi koruma bilinciyle hareket eder. Yerel 

doğal kaynakları sürdürülebilir bir şekilde kullanarak, su tasarrufu, enerji verimliliği ve atık 

yönetimi gibi çevresel konularda toplulukla işbirliği yaparız. 

Doğa Koruma Projeleri: Yerel doğa koruma projelerine ve çevreyi koruma faaliyetlerine katılır, 

yerel organizasyonlarla işbirliği yaparak çevresel etkilerimizi en aza indiririz. 



Toplumsal Katkılar ve Yardımlar 

Eğitim ve Sağlık Destekleri: Yerel okullara eğitim materyalleri ve burslar sağlama, yerel sağlık 

merkezlerine destek verme gibi toplumsal yardım projeleriyle bölgenin gelişmesine katkıda 

bulunuruz. 

Acil Durum Yardımları: Doğal afetler veya diğer acil durumlarda, yerel toplulukların 

ihtiyaçlarını karşılamak için yardım kampanyaları düzenleriz. 

İşbirliği ve İletişim 

Yerel Topluluklarla Etkileşim: Yerel liderler, dernekler ve sivil toplum kuruluşları ile sürekli 

iletişim kurarak, topluluğun ihtiyaçlarını ve otelimizin katkı sağlayabileceği alanları belirleriz. 

Bu işbirlikleri, hem otel hem de topluluk için karşılıklı faydalar yaratır. 

Misafir Bilgilendirme: Misafirlerimize yerel toplulukları ve kültürleri desteklemek konusunda 

bilgilendirme yapılır. Ayrıca, topluluk projelerine ve yerel etkinliklere katılım teşvik edilir. 

İzleme ve Değerlendirme 

Sürekli İyileştirme: Yerel topluluklara sağladığımız katkıları düzenli olarak değerlendirir, etki 

alanlarını ölçer ve toplulukla olan ilişkilerimizi sürekli iyileştirmeyi amaçlarız. Bu politikaların 

etkinliğini takip ederek, daha geniş toplumsal etkiler yaratmak için yenilikçi çözümler 

geliştirmeye devam ederiz. 

Datça doris otel olarak, yerel toplulukları desteklemek, sadece sosyal sorumluluğumuz değil, 

aynı zamanda sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunma arzumuzun bir ifadesidir. Bu 

politika, hem misafirlerimiz hem de yerel halk için faydalı olmayı hedefleyen bir yaklaşımı 

temsil etmektedir. Topluluklarımızı güçlendirecek, doğal kaynakları koruyacak ve kültürel 

mirası yaşatacağız. 

 

 


